关于举办郑州市第四届中小学美术

教师专业技能交流作品展的通知

各县（市、区）教研室，市直各中学：

为了进一步提升我市中小学美术教师的专业水平，展示我市美术教师的艺术创作才华，经研究决定举办以钢笔画为主要内容的“郑州市第四届中小学美术教师专业技能交流作品展”，现将相关事宜通知如下：

一、推荐办法
各县（市、区）教研室在初评的基础上，按文件要求择优上报作品；市直各中学美术教师以初中教研合作体、高中教研共同体为单位集体上报作品。
二、作品内容
“城乡风光”钢笔风景速写
三、作品要求
1．题材、表现形式不限。
2．作品尺寸为4开纸大小，要求自行装裱。
3．各县（市、区）以集体形式报送作品；请在作品正面右下角贴上参赛标签，并将作品登记表发送邮箱至zztianjinliang@163.com
4. 为保护教师作品不被误取或丢失，退稿领取作品时请携带本人身份证等有效证件；各县（市、区）作品集体退领。
四、名额分配
1．金水区、中原区、二七区、管城区、惠济区、郑东新区以及五县（市）每地15—20件；高新区、经开区每地10—15件；上街区、航空港区每地5—8件。
2．各初中教研合作体美术教师作品在合作体初评的基础上，择优随各区教研室作品一块上报，高中教研共同体美术教师作品在共同体初评的基础上择优上报15—20件。
五、时间地点
1．上报时间：12月16日

2．展出时间：12月21—23日
3．退稿时间：12月23日下午，过期不候
4．展览地点：郑州106中学（中原路校区）
 5.  联系人：  柴莹13643827016
附件：
1．郑州市第四届中小学美术教师专业技能交流作品展登记表
2．郑州市第四届中小学美术教师专业技能交流作品展标签

           郑州市教育局教学研究室
二○一五年十二月八日

附件1：

郑州市第四届中小学美术教师专业技能交流作品展登记表

地市（单位）

	序号
	姓 名
	单   位
	作品名称
	联系电话
	备注

附件2：

郑州市第四届中小学美术教师专业技能交流作品展
	作品名称

	作    者

	单    位